1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

 LEI Nº. 965, DE 28 DE ABRIL DE 2014.
Altera redação do §2° do art. 4° da Lei nº. 395/97, de 14 de julho 1997.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

A Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º O §2° do art. 4° da Lei nº 756, de 14 de julho 1997, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 4°...

§1° ...

§2° Os membros do Conselho Tutelar fazem jus ao subsídio mensal de R$ 1.351,10 (um mil trezentos e cinqüenta e um reais e dez centavos).

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quitandinha, em 28 de abril de 2014.
Marcio Neri de Oliveira

Prefeito

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro,  Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894